

Městský úřad Roztoky

Nám. 5. Května 2, 252 63 Roztoky

Č.j.: MURO 2922/2015

Datum: 15. 10.2015

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Skutilová

Telefon: 220 400 215

E-mail:skutilova@roztoky.cz

Věc: Žádost dle Zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená žadatelko,

k Vaší žádosti dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 7. 10. 2015, ve které jste žádala o poskytnutí kopií níže uvedených podkladových materiálů pro jednání rady a zastupitelstva, spolu s jejich případnými přílohami, včetně podpisů/paraf zpracovatelů a schvalovatelů:

1. Materiálů, předložených pro jednání RM dne 10. 10. 2012 v souvislosti s URM č. 324-18/12;
2. Materiálů předložených pro jednání ZM 24. 10. 2012 v souvislosti s bodem programu: „Pravidla postupu při prodeji bytových jednotek ve vlastnictví města Roztoky“.;
3. Písemného záznamu z jednání s nájemníky obecních bytů dne 22. 1. 2013, předložený ZM dne 27. 2. 2013;
4. Materiálů předložených pro jednání ZM dne 27. 3. 2013 v souvislosti s bodem programu: „Prodej městských bytů – Braunerova ulice“.

sděluji, že Vám tyto materiály zasílám v příloze tohoto dopisu, v kopiích materiálů jsou v souladu s § 8a zákona č. 106/1999 Sb. zakryty osobní údaje.

Příloha:

1. Kopie materiálů, předložených pro jednání RM dne 10. 10. 2012 v souvislosti s URM č. 324-18/12.
2. Kopie materiálů předložených pro jednání ZM 24. 10. 2012 v souvislosti s bodem programu: „Pravidla postupu při prodeji bytových jednotek ve vlastnictví města Roztoky“.
3. Kopie písemného záznamu z jednání s nájemníky obecních bytů dne 22. 1. 2013, předložený ZM dne 27. 2. 2013.
4. Kopie materiálů předložených pro jednání ZM dne 27. 3. 2013 v souvislosti s bodem programu „Prodej městských bytů – Braunerova ulice“.

S pozdravem,

Kateřina Skutilová
Mgr. Kateřina Skutilová

vedoucí odboru Kancelář vedení města

Městský úřad Roztoky
Nám. 5. května 2
252 63 ROZTOKY

V důsledku velkého objemu poskytovaných informací zveřejňuje MÚ Roztoky pouze tento průvodní dopis - a to v souladu s § 5 odst. 3 větou druhou zákona o svobodném přístupu k informacím. Příložené dokumenty jsou k nahlédnutí v úředních dnech MÚ v kanceláři OKVM.